Ausgabe:20250421

Montageanleitung

Notice de montage
Handleiding voor de montage
Montazni navod

Szerelési utmutato

Montaj talimati

HOmEe

Assembly instructions
(1T Istruzioni di montaggio

Instrukcja montazu

(SK> Navod na montaz

Instructiuni de montaj
NHCTPYKUMS MO MOHTaXy




0L 09 05 Oor 0 O0c O 0

08

00¢ 06T 08T 0T 09T O0ST OVT O€T OCT OIT 00T 06

B~ %
o
@)

Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening « Serwis
Servis « Szerviz « CepBucHas cnyxba

Name * Nom * Nome * Naam ¢
Nazwa * Jméno *» Nazov « Név ¢
Denumire « Isim « HassaHune

Nr. « No. * N° « Homep * C * Sz 56466240

[Typ * Type « Tip * Tipus * Tipo *
(Tun

12 N | Size/MaB (MM) Qty[
212 (U |600x900x30 1
(2) |600%x900x30 1
(3) |400x599%30 1
(4) |680%105%25 2
(5) |1040x105%25 2
(6) | 730%295x15 1
(7) |730%60%60 4
@A [100%21x2 8
A M6x34 B $15x12]| #3.5x12|L 20X |Z 1X
20X 20X - 16X -
» §‘ OOOOO
®¢'5’ }-» S
Al3 »8x40 |Al4 4X |A15 M8x35|Al6 60x60x1.5/A33 12X
12X 8Xx 8X
<, \ S @
> <> Poaris

A3 8X|A35 4X|A37 M4x16/A38 1X

64X
g
\

S
¢







2 A13 #8%40 B $15x12 L ax |z 1X
2X 4x

3 A13 ®8x40 B $15x12|L 4X (Z 1X
2X 4X

& % T J

100%

@




4 R’

6x34 |A13

®8x40

4X

Z 1X

5 [Ass

4X|1

$3.5x12|A33

N
o

16X

4X




A34 8X|A33

8X

O

Z 1X

1X




8 B $15x12 L ax|z 1X

9 Al13 #8%x40 |B $15x12 L 8X |Z 1X




1X

M8x35 |Z

4X |A15

4x16|A14

10 [As7

4x16

11 [As7






10



15

11



	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)
	1200伸缩桌说明书 Model (1)

